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UNESCO Dünya Kültür Mi-
rası listesinde yer alan tarihi 
Selimiye Camii'ndeki kapsamlı 
restorasyon devam ederken, 
ICOMOS Türkiye Milli Komite-
si’den uyarı geldi. Caminin 
ana kubbesindeki kalemişleri 
üzerinde planlanan müdahale-
nin uluslararası ve ulusal koru-
ma belgeleri ile çeliştiği belirtil-
di. Açıklamada, “UNESCO 
Dünya Miras Listesi çerçeve-
sinde Üstün Evrensel Değer’e 
zarar verecek müdahaleler var-
lığın statüsünü riske sokabilir” 
denildi. 

UNESCO Dünya Kültür Mi-
rası listesinde yer alan, Mimar 
Sinan’ın ustalık eseri tarihi Seli-
miye Camii’nde 2021 yılında 
başlayan restorasyon çalışma-
larında sona yaklaşıldı. Çalış-
malar kapsamında ana kubbe 
kalemişleri üzerinde planlanan 
müdahaleye Uluslararası Anıt-
lar ve Sitler Konseyi (ICOMOS) 
Türkiye Milli Komitesi tarafın-
dan yapının statüsünü riske so-
kabileceği gerekçesiyle itirazda 
bulunuldu.  

 
‘AĞIR BİR KORUMA İHLA-

Lİ ANLAMINA GELECEKTİR’ 
ICOMOS Türkiye Milli Ko-

mitesi’nin açıklamasında, 
“Mevcut belgelenebilir katma-
nın ortadan kaldırılarak, Seli-
miye Camii Kalemişi Rekons-
trüksiyonu Önerisi doğrultu-
sunda yeniden yorumlanması; 
yapıdaki dönemsel katmanlaş-
manın yok edilmesi ve ağır bir 
koruma ihlali anlamına gele-
cektir” denildi. 

Selimiye Camii’nde mevcut 
18. yüzyıl kalemişi katmanının 
belgelenebilir tek somut kat-
man olduğu ve korunması ge-
rektiği belirtilen açıklamada, 
Selimiye Camii’nde 16. yüzyıla 
ait olduğu kesin biçimde belge-
lenmiş bütüncül hiçbir kalemişi 

desenine ulaşılamadığı ifade 
edildi.  

 ICOMOS Türkiye Milli Ko-
mitesi, kalemişi müdahaleleri-
nin varlığın statüsünü riske so-
kabileceği uyarısında buluna-
rak, “UNESCO Dünya Miras 
Listesi çerçevesinde Üstün Ev-
rensel Değer’e zarar verecek 
müdahaleler varlığın statüsünü 
riske sokabilir. Selimiye Camii 
ana kubbesinde korunması ge-
rekli bir katmanın kaldırılarak 
varsayıma dayalı desen uygu-
lanması bu riski doğurmakta-
dır. Selimiye Camii kalemişi re-
konstrüksiyonu önerisi, uluslar-
arası ve ulusal koruma belgele-
ri ile çelişmektedir” görüşünü 
aktardı.  

 
‘DÜNYA MİRASI STATÜ-

SÜ ZEDELENMEMELİDİR’ 
ICOMOS Türkiye Milli Ko-

mitesi’nin açıklamasında şu 

ifadelere yer verildi:  
Edirne Selimiye Camii’nde 

mevcut kalemişi katmanı ve 
yapı üzerinde bulunan dönem 
ekleri korunmalıdır; rekons-
trüksiyon önerisi uygulanma-
malıdır. 

Bilimsel kesinlikten yoksun, 
varsayıma dayalı rekonstrüksi-
yon çalışmalarından kaçınıl-
malıdır. Tamamlanmış uygula-
manın sökülmesi, korunması 
gerekli 18.yüzyıl katmanına za-
rar verecektir. Ayrıca kamu za-
rarı ve kaynak israfı doğura-
caktır. Ulusal ve uluslararası il-
kelere bağlı olarak, evrensel 
kültür varlığına ilişkin koruma 
yükümlülükleri ihlal edilmeme-
li ve Selimiye Camii'nin Dünya 
Mirası statüsü zedelenmemeli-
dir.”  Haber Seyide Esen 

Selimiye için kritik uyarı
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Edirne'deki görev süreleri dolan kaymakamlar için veda 
programı gerçekleştirildi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Mülki İdare Amirleri Ata-
ma Kararnamesi ile tayini çıkan Keşan Kaymakamı Cemalettin 
Yılmaz, Enez Kaymakamı Muhammed Emin Tutal ve Meriç 
Kaymakam vekili Adnan Ayte için Edirne Gastronomi Akade-
misi'nde program düzenlendi. 

Vali Yunus Sezer, kaymakamlara Edirne'ye olan hizmetleri 
dolayısıyla teşekkür ederek yeni görev yerlerinde başarılar dile-
di. (aa)

Kaymakamlara 
veda programı 

GAZETESÝ

Keşan ilçesinde halk sağlığını 
korumaya yönelik vektörle müca-
dele çalışmaları devam ediyor. 

Keşan Belediyesinden yapı-
lan açıklamada, ekiplerin Mecidi-
ye, Erikli, Yayla ve Danışment sa-
hillerindeki çöp konteynerlerinde 
ilaçlama çalışması yürüttüğü be-
lirtildi. 

Açıklamada, çevreye ve insan 
sağlığına zarar vermeyen madde-
lerle yapılan ilaçlamaların periyo-
dik olarak sürdürüleceği ifade 
edildi. (aa) 

Keşan'da vektörle mücadele sürüyor
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 Edirne'de, Mimar Sinan 
Genç Ofis olarak düzenlenen 
Peykler Medresesi, tarihi mis-
yonuna uygun eğitim ve öğre-
tim faaliyetlerine devam edi-
yor. 

Fatih Sultan Mehmet tara-
fından yaptırılan 15. yüzyıl ese-
ri Peykler Medresesi'ndeki res-
torasyon çalışmalarının ta-
mamlanmasıyla tarihi yapı, 
Edirne Valiliği tarafından 
Gençlik ve Spor Bakanlığının 
destekleriyle kitap kafe ve 
gençlik merkezi konseptinin 
yer aldığı Mimar Sinan Genç 
Ofis olarak düzenlendi. 

Üç Şerefeli Camisi ve Saat-
li Medrese'nin yanında bulu-
nan yapı, gençlerin ders çalışıp 
sınavlara hazırlanabildiği ve 
sosyalleşebildiği bir merkez 
olarak hizmet vermeye başladı. 
Medresenin bir bölümünde ise 
Mimar Sinan Müzesi oluşturul-
du. Bu kapsamda Sinan'ın Se-
limiye ve Süleymaniye camile-
ri başta olmak üzere Balkan-
lar'daki çeşitli eserlerinin min-

yatürleri sergileniyor. Tarihi 
medreseye gelen öğrenciler, 
eserleriyle dünya mimarlık tari-
hine yön veren Sinan'ın çalış-
malarını görüp ilham alarak 
kendileri için düzenlenen alan-
larda çalışmalarını yürütüyor. 

Öğrenciler, Genç Ofis'te üc-
retsiz internet ile yiyecek ve 
içeceklerden faydalanıyor. 

 
“Öğrencilere pek çok  

imkan sağlanıyor” 
Trakya Üniversitesi Kimya 

Teknolojisi Bölümü öğrencisi 
Ömer Seyfettin Tunç, Genç 

Ofis'in kendilerine pek çok im-
kan sunduğunu söyledi. Öğ-
renciler için ders çalışma ve ki-
tap okuma alanlarının hazırlan-
dığını ve çeşitli ikramlarda bu-
lunulduğunu belirten Tunç, 

şunları kaydetti: 
"Böyle bir yerin gençlerin 

hizmetine açılması bizler için 
çok kıymetli. Yüzyıllar önce bu-
rada ilim öğrenen talebelerin 
ayak izleri burada mevcut. 
Asırlar boyunca burada çok 
önemli çalışmalar yapıldı ve 

günümüzde de bizler burada 
eğitim alanında daha ileriye 
gitmek için çaba sarf ediyoruz." 
Tunç, gençlerin Üç Şerefeli Ca-
misi'nin gölgesinde huzurlu bir 
ortamda akademik çalışmaları-
na odaklandığını ifade etti. 

 
"Burada tarihle aramızda 

bir bağ kuruyoruz" 
Kent merkezinde gençler 

için güzel bir alanın hizmete 
girdiğini dile getiren Tunç, şöy-
le devam etti: 

"Burada tarihle aramızda 
bir bağ kuruyoruz. Bizim için 

çok katkısı var. Mimar Sinan'ın 
eserlerinin minyatürlerini de 
görme şansımız oluyor. Burada 
çalışma yaparken bu eserleri 
gördüğümüzde ecdadımızın 
neleri başardığını, ortaya hangi 
güzellikte eserler koyduğunu, 
buralarda yetişen insanların 
medeniyetimize ve insanlığa 
neler kattığını hatırlatıyor. Biz-
ler de bunlardan ilham alarak 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz." 

 
"Bize ayrı bir ruh katıyor, 

mutlu oluyoruz" 
Trakya Üniversitesi Patoloji 

Laboratuvar Teknikleri Bölü-
mü öğrencisi Esra Nur Şal ise 
tarihi bir ortamda ders çalışma-

nın kendilerine ayrı bir moti-
vasyon sağladığını ifade etti. 

Genç Ofis'e sık sık geldiğini 
belirten Şal, "Buranın tarihi bir 
geçmişini olması bize ayrı bir 
ruh katıyor, mutlu oluyoruz. 
Burada derslerimize çalışıyo-
ruz. Aynı zamanda çeşitli atöl-
ye çalışmaları gerçekleştiriliyor. 
Farklı sosyal sorumluluk etkin-
likleri yürütülüyor. Mimar Si-
nan'ın eserlerini de görmek çok 
ilham verici, motive oluyoruz. 
Okul dışındaki zamanımızın 
belli bölümünü burada geçirip 
çalışmalarımızı yapıyoruz." di-
ye konuştu. 

 
“Tarihi yapı gençliğe  

hizmet ediyor” 
Peykler Medresesi, Edir-

ne'nin "altın üçgen" olarak ad-
landırılan bölgesinde, Üç Şere-
feli Camisi’nin hemen yanında 
yer alıyor. Ana giriş, cami du-
varlarına dönük büyük bir taç 
kapıyla sağlanıyor. Yapı, revak-
lar gerisindeki 19 medrese hüc-
resi ile biri açık, biri kapalı iki 
dershaneden oluşuyor. Geniş 
bir avluya sahip olan medrese-
de kubbeli dershane yapıları 
dikkat çekiyor. Osmanlı’nın 
önemli alimlerinden İbn-i Ke-
mal’in de bu medresede yetiş-
tiği ve burada müderrislik yap-
tığı biliniyor. (aa) 

"Genç Ofis" eğitim yuvası

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Ahmet Baran 
Yazgan, Türk Jandarma Teşkilatı’nın 186. kuruluş yıldönümünü 
kutladı. Yazgan,“Halkımızın huzur ve güvenliği için büyük bir 
özveriyle görev yapan Jandarma Teşkilatımızın 186. kuruluş yıl-
dönümünü gururla kutluyoruz” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, ülkenin dört 
bir yanında gece gündüz demeden görev yapan jandarma men-
suplarının sadece kamu düzenini sağlamakla görevli olmadığını, 
vatandaşların hakkını ve hukukunu koruyan bir kamu görevlisi 
olarak büyük sorumluluk üstlendiklerini ifade etti. 

 
“Türkiye’nin temel taşlarından biri” 

Yazgan, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Cumhuriyetimizin temel değerlerine, demokrasiye ve huku-

kun üstünlüğüne olan bağlılığıyla Jandarma Teşkilatımız, toplu-
mumuzda güven duygusunun tesisinde kritik bir rol oynamak-
tadır. Bu vesileyle, ülkemizin bağımsızlığı, huzuru ve esenliği uğ-
runa canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman 
gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyorum. Edirnemizde de jan-
darma teşkilatımızın her bir mensubu; köylerimizden sınır boy-
larına, şehir merkezimizden en ücra noktalara kadar halkımızın 
yanında yer almakta, devletimizin şefkat ve güven yüzünü tem-
sil etmektedir. Onların emekleri ve fedakârlıkları sayesinde Edir-
nemiz barış, huzur ve güven içinde yaşamaya devam etmekte-
dir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Jandarma Teşkilatı’nın de-
mokratik hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde güçlendirilmesini ve 
personelimizin çalışma koşullarının daha da iyileştirilmesini sa-
vunmayı sürdüreceğiz. Çünkü güçlü, donanımlı ve hak temelli 
çalışan bir Jandarma Teşkilatı, güçlü bir Türkiye’nin de temel 
taşlarından biridir.Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün de söylediği gibi ‘Jandarma; her zaman 
yurt, ulus ve cumhuriyete aşk ve sadakatle bağlı tevazu, feda-
karlık ve feragat örneği bir kanun ordusudur.’ Türk Jandarma 
Teşkilatı’nın 186. kuruluş yıldönümü kutlu olsun.”  

Haber Merkezi

GAZETESÝ

EMİNE KURTBOĞAN vefat etti. 
Merhum Enver Kurtboğan’ın eşi, Bülent Ateş, Ebru Kurtbo-

ğan ve Nilgün Sözer’in anneleri, Gamze Bakkalcı’nın babaan-
nesi, 83 yaşındaki Emine Kurtboğan vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Sarıcapaşa Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi.

Tunç Şal

“Jandarma Devletin 
 güven yüzü”



Kıymetli Okurlarım! En kalbi duy-
gularımla Muhabbetle saygı ile özlem-
le sizleri selamlıyorum, Cumanız  Mü-
barek  olsun. Cuma Günü  Gazetemi-
zin  köşesinden sizlere seslenmek siz-
lerle beraber olmak güzel bir duygu 
güzel  bir haslet. 

İnananlar arasında hayasızlığın 
yayılmasını arzu eden kimseler var ya; 
onlar için dünya ve ahirette elem do-
lu bir azap vardır. Allah bilir, siz bil-
mezsiniz. ( Nur, 19 ) 

Değerli  Okurlarım ! 
Konumuz olan bu ayeti kerimede 

Yüce Rabbimiz bazı kimselerin haya-
sızlığı yaymaya çalıştıklarını, bunu bi-
lerek ve isteyerek yaptıklarını ve de bu 
işi müslümanların arasında gerçekleş-
tirmek istediklerini bizlere anlatıyor. 
Herhangi bir Müslüman, bırakın hara-
mın yaygınlaşmasını istemesini, hara-
mın kendisinden bile uzak duran kim-
sedir. Dolayısıyla bu işi ancak mümin 
olmayan bir kimse yapabilir. Bunun 
için de bu anlayışa sahip olan insan-
ların gerekli çabayı sarfetmeleri, lazım 
olan materyalleri yani, radyo, televiz-
yon, internet, para ve yetişmiş kalifiye 
elemanları kullanmaları gerekir. Bu işi 
de ancak şeytanı memnun eden in-
sanlar yapar. 

Kıymetli  Okurlarım ! 
İlk insan ve ilk peygamber olan 

Adem aleyhisselam'dan ahir zaman 
peygamberi Hz. Muhammed Mustafa 
aleyhisselam'a kadar Hak-Batıl müca-
delesi yaşanmış ve bu çekişme kıya-
mete kadar da yaşanmaya devam 
edecektir. Yüce Allah'ın elçileri risalet 
vazifesi olarak her daim ma'ruf'u em-
retmiş yani Hak ve Hakikat'ın toplum 
tarafından benimsenmesini ve aka-
binde de yaygınlaşmasını arzu etmiş 
ve bunun için çalışmışlardır. Bu gaye 
ile ümmetlerine Yüce Allah'ın yeryü-
zündeki sınırları olan Helal-Haram 
çizgisini tebliğ etmiş ve daima hatırlat-
mışlardır. 

Peygamberlerin bu gayretlerinin 
tam zıddı olarak bir kısım İslam düş-
manları da münker'in yani aklın ve di-
nin hoş görmediği haram ve çirkin iş-
lerin yaşanmasını ve toplumda yay-
gınlaşmasını istemişlerdir. Bilahare bu 
istekleri doğrultusunda da her türlü 
haramın ve menhiyyatın revaç bul-
ması için insanları teşvik edip özendi-
rici faali-yetlerde bulunmuşlardır. 

Bu yıkıcı faaliyetlere engel olabil-
mek için önce Haram kavramının ne 
olduğunu sonra da Haram'a teşvik 
eden insanların ne gibi özellikleri ol-
duğunu öğrenmeliyiz. Önce Haram'ın 
tarifinden başlayalım. Diyanet İşleri 
Başkanlığının yayınları arasında bulu-
nan Dini Kavramlar Sözlüğü'nde bu 
kelime şu şekilde açıklanmıştır. 

HARAM; Sözlükte "yasak,mem-
nu" anlamına gelen haram, dini bir te-
rim olarak, kesin bir delille, açık bir şe-
kilde yapılmaması istenen fiildir.  

Haram, dini bir kavram olup, bu-
nu tespit ve tayin yetkisi sadece Al-
lah'a aittir. Bu konuda insanların yet-
kisi yoktur. Hz. Peygamber'in bu ko-
nudaki hadisleri, Allah'ın koymuş ol-
duğu hükmü açıklamaktan ibarettir.  

Değerli kardeşlerim! 
Haramın toplumda yaygınlaşması 

genelde şu üç şekilde olmaktadır; 
1-) Yasaklanmış olan bir şeyi yap-

mayı teşvik ederek 
2-) Bir haramdan devamlı bahse-

dip o'nun reklamını yaparak 
3-) Allah cc. nun bir emrinin ya-

pılmasını engelleyerek 
Şimdi de bu üç kısmı ayrı ayrı 

izah edelim. 
1-) YASAKLANMIŞ OLAN BİR 

ŞEYİ YAPMAYI TEŞVİK ETMEK 
Aziz Okurlarım ! 
Değişik vesilelerle şu gerçeği her 

zaman haykırıyoruz; Küfür tek millet-
tir... 

Bu küfür milleti içerisinde ister ka-
fir, ister münafık, ister zalim, isterse de 
ehli kitap diye adlandırılsın her biri 
tevhid ehlinin karşısında saf tutup eh-
li imanı hakk yoldan uzaklaştırmak 
için ellerinden gelen her türlü çabayı 
göstermektedirler. Yüce Kuran'ın de-
ğişik yerlerinde bu gurupların yaptığı 
birtakım batıl çabalardan bahsedil-
mektedir. Örneğin kafirler hakkında 
şöyle buyrulur: 

İnkar edenler iman edenlere, "Yo-
lumuza uyun da sizin günahlarınızı 
yüklenelim" derler. Halbuki onların 
günahlarından hiçbir şey yüklenecek 
değillerdir. Şüphesiz onlar kesinlikle 
yalancılardır. ( Ankebut, 12 ) 

Bu ayeti kerimede inkar ehlinin 
iman ehline hakk davayı terk edip 
kendilerinin batıl davalarına tabi ol-
malarını tavsiye ve teşvik ettiklerini 
görmekteyiz. Bunu yaparken de gayet 
cüretkar davranarak onların bunu 
yaptıkları takdirde bir vebal ve günah 
varsa da üstlenmeye hazır olduklarını 
açık bir şekilde dile getirmektedirler. 
Halbuki bu gafiller ahirette hiçbir kim-
senin başka bir kimsenin günah ve 
hatası-nı yüklenemeyeceğini düşün-
memektedirler. Yüce Rabbimiz de on-
ların bu iddialarında yalancı durumu-
na düştüklerini bildirmekte ve şöyle 
buyurmaktadır; 

Andolsun, onlar mutlaka kendi 
yüklerini ve kendi yükleriyle beraber 
nice ağır yükleri yükleneceklerdir. Uy-
durmakta oldukları şeylerden de kıya-
met günü şüphesiz, sorguya çekile-
ceklerdir. ( Ankebut, 13 ) 

Bir diğer günaha davet eden gu-
rup ise Münafıklardır. Allah azze ve 
celle onların bu özelliğini Kuran'ı Ke-
rimde şöyle izah ediyor; 

"Erkeğiyle kadınıyla münafıklar 
birbirine benzer; kötülüğü özendirip 
iyiliği engellerler, hayır için harcama-
ya elleri varmaz. Onlar Allah’ı umur-
samadılar, O da onları kendi hallerine 
bıraktı. Gerçek şu ki münafıklar güna-
ha batmış kimselerdir." (Tevbe; 67) 

(Allah'ın münafıkları unutmasın-
dan maksat, onlardan yardımını, hi-
dayetini ve rahmetini kesmesi, müna-
fıklıkları sebebiyle onları unutulmuş 
ve terk edilmiş bir vaziyette bırakması-
dır. Buna göre, Allah'ın münafıkları 
unutması mecazi manadadır. Zira Al-
lah cc. unutmaktan münezzehtir.) 

 
Haramı ve hayasızlığı Müslüman-

lar arasında yaygınlaştırmak isteyen 
guruplardan biri de Yüce Allah'ın la-
netini üzerlerine almış olan zalim kim-
selerdir. Onların bu özelliklerinden 

bahseden Kuran'ı Kerim bu kimseleri 
şöyle tarif etmiştir; 

Onlar Allah yolundan alıkoyan ve 
onu, eğri ve çelişkili göstermek iste-
yenlerdir. Onlar ahireti de inkar eden-
lerdir. ( Araf, 45 ) 

Bu zikrettiğimiz küfür ehli dışında 
bir de, aslında ilahi bir kitaba sahip 
olup onu da tahrif eden ve Müslü-
manların karşısında saf tutan gayri 
Müslimler de iman ehlini sapıtmak ve 
kendi yanlış davalarına inandırmak 
için çalışmışlardır. Kuran'ı azimüşşan 
onları da şöyle anlatır; 
 Kendilerine Kitap'tan bir nasipَأ

verilmiş olanları görmüyor musun? 
Onlar sapıklığı satın alıyorlar ve sizin 
de yoldan sapmanızı istiyorlar. ( Nisa, 
44 ) 

İnsanların tercih ettikleri her bir 
sapık yol ve işledikleri her bir haram ( 
Alkol içmek, Zina etmek, Kumar oy-
namak, Hırsızlık yapmak, Karaborsa-
cılık yapmak gibi ) günahların ve çir-
kinliklerin artmasına sebebtir. Ayrıca 
o'nun yerine tabi olunması gereken 
hidayet yolunun tıkanmasına ve helal 
dairesinde yaşanacak bir hayat tarzı-
nın azal-masına da yol açacaktır. Do-
layısıyla işlenen her bir günah başka 
bir günaha kapı aralamaktadır. Yüce 
Rabbimiz Bakara süresinin 16. ayetin-
de  

İşte onlar, hidayete karşılık sapık-
lığı satın almış kimselerdir. Bu yüzden 
alışverişleri onlara kar getirmemiş ve 
(sonuçta) doğru yolu bulamamışlar-
dır. (Bakara,16) buyurarak batıl yolu 
Hakk yola tercih edenlerin sonunun 
hüsran olacağını bildirmiştir 

Kıymetli  Okurlarım! 
Günümüzde bu batıl hayat tarzı-

nın taraftarlarının, modern ve çağdaş 
gibi kelimeleri kullanarak haramları 
özendirdiklerini görmekteyiz Diğer ta-
raftan hırsızlık veya benzeri bir suç iş-
leyip emniyet güçleri tarafından yaka-
lanan bir suçluya gereken ceza veril-
meyip serbest bırakılması da bu tür 
suçların azalması yerine artmasına se-
beb ve teşvik olmaktadır. 

2-) BİR HARAMDAN DEVAMLI 
BAHSEDİP O'NUN REKLAMINI YA-
PARAK 

İnananlar arasında hayasızlığın 
yayılmasını arzu eden kimseler var ya; 
onlar için dünya ve ahirette elem do-
lu bir azap vardır. Allah bilir, siz bil-
mezsiniz. ( Nur, 19 ) 

19. âyette söz konusu edilen “ah-
lâksızlığın yaygınlaşması” ifadesi, hem 
fiilen ahlâka aykırı davranışları hem 
de bunların dedikodusunun, sohbeti-
nin yapılmasını, tabii bir olaymış gibi 
kınamadan konuşulmasını kapsamak-
tadır. Topluluk içinde birçok kötülük, 
buna karşı zamanında ve yeterli tepki 
gösterilmemesi sebebiyle yayılmakta 
ve yerleşmektedir. Erdemli bir toplu-
lukta ancak erdeme uygun davranış-
lar açıkça ve takdir edilerek konuşulur, 
sohbet konusu olur; çirkin ve kötü 
olaylar ise yalnızca gerektiği kadar di-
le getirilir ve erdem ölçülerine göre 
değerlendirilir, mahkûm edilir, ıslah 
çareleri üzerinde durulur. Topluluk 
içinde erdemsizliğin yaygın hale gel-
mesi öncelikle yasaklar ve cezalarla 
değil, toplumun erdem ve erdemsizlik 
karşısında takındığı tavırla engellene-
bilir.(Kuran Yolu C,4. S,60) 

Değerli kardeşlerim! 
İçinde yaşadığımız şu çağda med-

ya yoluyla toplumların ahlakı ve de-
ğer yargıları dejenere edilmeye çalışıl-
maktadır. Alimlerin, özellikle de devle-
tin vazifesi, toplumun değer yargıları-
nı, inanç ve geleneklerini muhafaza 
etmektir. Devlet, bu saldırılar nereden 
gelirse gelsin onları önleyecek tedbir-
ler alması gerekir. 

Bir kötülüğü işlemek elbette ki 
suçtur ve cezası verilmesi gerekir. Bir 
de suça teşvik ve ona özendirme var-
sa bu daha büyük bir suçtur. Bundan 
dolayıdır ki devletler, bir suçun medya 
yoluyla işlenmesine katmerli cezalar 
vermektedirler. 

3-) ALLAH CC. NUN BİR EMRİ-
NİN YAPILMASINI ENGELLEYEREK 

Hayatları boyunca Yüce Kuran'ın 

nurunu söndürmeye çalışan kafirler 
hakkında bakalım Rabbimiz ne buyu-
ruyor: 

İnkar edenler dediler ki: "Bu 
Kur'an'ı dinlemeyin. Baskın çıkmak 
için o okunurken yaygara koparın." 
(Fussilet, 26 ) 

Tarih boyunca olduğu gibi bugün 
de Müslümanların namazına, orucu-
na, ezanına, kuran'ına, saçına, sakalı-
na, tesettürüne ve umumi olarak ha-
yat tarzına karışma salahiyetini kendi-
sinde bir hakk olarak gören hastalıklı 
bir zihniyetin mensuplarını maalesef 
hala görmekteyiz. Ve şunu da kesin 
olarak biliyoruz ki, bu anlayış sahiple-
ri kıyamete kadar da var olmaya de-
vam edeceklerdir. 

Buraya kadar izah etmiş olduğu-
muz üç gurup insandaki bu olumsuz 
özelliklerin hepsi de Adem babamızın 
ve Havva anamızın akıllarını çelip 
cennetten çıkmalarına sebeb olan İb-
liste fazlasıyla bulunmaktadır. Bu ko-
nuda Yüce Rabbimiz;   

Şeytan da onları derin bir sapıklı-
ğa düşürmek istiyor. (Nisa, 60) buyur-
maktadır. Bir diğer ayette de şöyle 
buyruluyor; 

" Şeytan onlara yaptıklarını güzel 
göstermiş, böylece onları yoldan alı-
koymuş; bu yüzden doğru yolu bula-
mıyorlar." (Neml; 24) 

Kuran'ın değişik sürelerinde şeyta-
nın cennetten kovulduğu anlatılır. Yer-
yüzünde insanları sapıtmak için elin-
den gelen her yolu deneyeceğinden 
bahsedilir. Kuran'ın en son süresinde 
de insan ve cinlerden, insanların kalp-
lerine vesvese veren şeytanların bu-
lunduğundan söz edilir. 

HARAMA HİZMET EDENLERİN 
CEZASI 

Bu konuyla alakalı şu ayeti keri-
me bizlere genel bir kuralı hatırlat-
maktadır; 

Kim güzel bir (işte) aracılık ederse, 
ona o işin sevabından bir pay vardır. 
Kim de kötü bir (işte) aracılık ederse, 
ona da o kötülükten bir pay vardır. Al-
lah'ın her şeye gücü yeter. ( Nisa, 85 ) 

Bu konu ile alakalı olarak Kuran'ı 
Kerimden sonra dinimizi bize öğreten 
en sahih hadis kaynaklarından biri 
olan sahihi Müslim'de şöyle bir rivayet 
bulunmaktadır; 

 
Bir kötülüğe öncülük edenin gü-

nah bakımından durumu da aslında 
bundan farksızdır. Allah Resûlü, bu 
durumda olan kişilerin akıbetini Kâbil 
örneğiyle inananlara anlatmıştır:“Bir 
can haksız yere öldürüldüğünde onun 
kanından/günahından Âdem"in ilk 
oğluna (Kabil"e) mutlaka bir pay dü-
şer! Çünkü öldürme âdetini ilk kez 
başlatan odur.” 33 ( Buhari, Diyat,2 ) 

 Kötülük etmek, kötülükte işbirliği 
yapmak, kötüye ve kötülüğe göz yum-
mak dinî olduğu kadar insanî açıdan 
da kabul edilir davranışlar değildir. 
Sahâbîlerin Hz. Peygamber"e en bü-
yük günahın ne olduğunu sormaları, 
iyilik kadar kötülük konusunda da 
hassas olduklarını göstermektedir. ( 
Hadislerle İslam, C,3. S,48 ) 

Muhterem Müslümanlar! 
Ahirette bir kısım cehennem ehli-

nin, dünyada kendilerini saptıran ön-
derler hakkında nasıl aleyhte şahitlik 
edip onları şikayet ettikleri şöyle anla-
tılır; 

"Ve ekleyecekler: "Rabbimiz! Biz 
efendilerimizi ve büyüklerimizi dinle-
dik, onlar da bizi yoldan saptırdılar." 
(Ahzâb; 67) 

"Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver 
ve onları ağır bir şekilde lânetle!" (Ah-
zâb; 68) Öncü konumunda olanlarla 
onlara tabi olanlar arasındaki konuş-
mayı da şu ayetler bizlere aktarmakta-
dır; 

"Allah buyuracak ki: "Sizden önce 
geçmiş cin ve insan toplulukları ara-
sında siz de ateşe girin!" Her ümmet 
girdikçe yoldaşlarına lânet edecektir. 
Hepsi birbiri ardından orada (cehen-
nem) toplanınca, sonrakiler öncekiler 
için, "Ey rabbimiz! Bizi işte bunlar sap-
tırdılar! Onun için onlara ateşten bir 
kat daha azap ver!" diyecekler. Allah 

da, "Zaten hepiniz için bir kat daha 
azap vardır, fakat siz bilmezsiniz" diye-
cektir." (A'râf; 38) 

"Öncekiler de sonrakilere derler 
ki: "Sizin bizden arta kalır bir tarafınız 
yok. O halde siz de yaptıklarınıza kar-
şılık azabı tadın!"" (A'râf; 39) 

( Toplumu yanlış yolda yürüten li-
derlere hem kendi kafirliklerinden 
hem de başkalarını doğru yoldan sap-
tırdıklarından ötürü; bunların peşin-
den gidenlere de hem kafir oldukla-
rından hem de sapık liderleri taklit et-
melerinden dolayı iki kat azab edile-
cektir.)( TDV Meal) 

Kafirlerin, kendilerini saptıranlara 
ne kadar çok kızdıkları ve onlara ken-
di elleriyle bizzat ceza vermek için Yü-
ce Allah'a nasıl dua ettikleri de şu 
ayette anlatılmaktadır; 

"İnkâra sapmış olanlar şöyle diye-
cekler: "Rabbimiz! Bizi saptıran şu cin-
leri ve insanları bize göster, onları 
ayaklarımızın altına alalım ki herkes-
ten daha çok aşağılanmış olsunlar!"" 
(Fussilet; 29) 

Alimler Sultanı İzzeddin b. Abdüs-
selam dönemi başbakanlarından Fah-
reddin Osman, Mısır'da bir mescidin 
üzerinde bir eğlence yeri inşa ettirir. 
İzzeddin b. Abdüsselam ( sözlü ikaz-
dan sonra ) arkadaşlarıyla beraber ah-
laka ve edebe uygun olmayan bu eğ-
lence yerini yıkmaya gider. Başbakan 
durumdan rahatsız olduysa da İzzed-
din ona aldırış etmez. İzzeddin, Baş-
bakan'ın bu hareketini, ibadet yerleri-
ne müdahale ve hayasızlığı yayma 
kapsamında değerlendirip, Müslü-
manların başına geçmeye ehil olma-
dığı ve azli yönünde fetva verir. Fetva 
üzerine başbakan Kral Salih tarafın-
dan azledilir. ( Ulemanın gücü, S, 42 ) 

HARAMIN YAYGINLAŞMASI 
NASIL ÖNLENİR 

Evvela her Müslüman iki cihan 
serveri sevgili peygamberimiz Hz. Mu-
hammed Mustafa sallallahu aleyhi ve 
sellem efendimizin şu buyruğunu ku-
lağına küpe yapmalıdır; 

Resûlullah (sav) şöyle buyurmuş-
tur: 

“Bir kötülük gören kişi, eli ile de-
ğiştirmeye gücü yetiyorsa onu eli ile 
değiştirsin. Buna gücü yetmez ise dili 
ile değiştirsin. Buna da gücü yetmezse 
kalbi ile (o kötülüğe) tavır koysun, 
(onu hoş görmesin). Ve bu da imanın 
asgarî gereğidir.” 

(D1140 Ebû Dâvûd, Salât, 239-
242) 

Bu hadisi şeriften anlıyoruz ki, her 
Müslüman elinden geldiği kadar kötü-
lükleri engellemeye çalışmalıdır. Zaten 
Yüce Kuran bu ümmetin hayırlı bir 
ümmet olduğunu, çünkü Allah'a sağ-
lam bir inançla emri bilmaruf ve neh-
yi anilmünker yaptığını bizlere bildir-
miştir.( Al-i İmran, 110 ) 

Değerli kardeşlerim! 
İslam dini normalde yapılmasında 

sakınca olmayan mubah bir iş, bazı 
sebeblerden dolayı şer'an sakıncalı bir 
sonuç doğuracaksa veya böyle bir so-
nuç kuvvetle muhtemelse o mubah 
işin yapılmasını yasaklar. Buna İslam 
hukukunda Sedd-i zerai' denir. Bizler 
bu tabirden anlıyoruz ki İslam bırakın 
bir haramın veya çirkin bir fiilin ya-
saklanması, bunlara sebeb olması 
muhtemel olan mubahlardan bile ka-
çınılmasını istemiş ve de harama gi-
den yolları tıkamıştır. Nitekim zina et-
mek haram olduğu gibi o'na götüre-
cek vesilelerinde haram olması gibi. 
Veya alkol içmek haram olduğu gibi 
o'nu üretmek, taşımak ve satmak da 
haramdır. 

Velhasıl, bir Müslüman olarak ha-
yatımızı daima helal dairesi içerisinde 
geçirmeliyiz. Haramlardan ve şüpheli 
şeylerden uzak durmalı ve de gücü-
müzün yettiği kadar da toplumdaki 
kötülüklerle mücadele etmeliyiz. Doğ-
ruluğun yayılması için de gayret gös-
termeliyiz. Cenab-ı Hakk cümlemizi 
iman edip salih amel işleyen, ve bir-
birlerine Hakkı ve Sabrı tavsiye eden 
müstesna kullarından eylesin... 
AMİN...

HARAMIN  ÖZENDİRİLMESİ!
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Edirne'nin Enez ilçesine 
bağlı Çeribaşı köyünde, büyük 
bölümü Avrupa ülkelerine ih-
raç edilen "Çeribaşı" kirazının 
hasadına başlandı. Köyde yak-
laşık 500 dekarda ekili kiraz 
ağaçlarında süren hasat mesai-
sinin 15 gün devam etmesi 
bekleniyor. Bu sezon yaklaşık 
300 ton kiraz toplanması he-
defleniyor. 
İri taneli yapısı ve tadıyla 

dikkat çeken kirazların büyük 
kısmı yurt dışına gönderiliyor. 

Çeribaşı Köyü Muhtarı Tez-
can Meriç, gazetecilere yaptığı 

açıklamada, bu yıl bereketli bir 
sezon geçirdiklerini söyledi. 

Köyde kaliteli üretim yapıl-
dığını vurgulayan Meriç, "Bu 
yıl rekoltemiz oldukça yüksek. 
Şu an köyümüzde 3 ihracatçı 
firma kiraz alımı yapıyor. Tür-
kiye genelinde zirai don etkili 
olmuştu ancak bölgemiz bu 
durumdan etkilenmedi. Hasat 
süreci bereketli şekilde devam 
ediyor. Bugünlerde kirazın ki-
logram fiyatı 250 ila 300 lira 
arasında değişiyor." dedi. 

Edirne Köy Kalkınma ve 
Diğer Tarımsal Amaçlı Koope-
ratifler Birliği (KÖY-KOOP) 
Başkanı Ahmet Erken de üreti-
len kirazların büyük bölümü-
nün Avrupa pazarına gönderil-
diğini belirterek, "Emeği geçen 
tüm çiftçilerimizi kutluyor, be-
reketli bir sezon diliyoruz." ifa-
desini kullandı. 
İhracatçı firma yetkilisi Ra-

mazan Erdoğan ise Çeribaşı ki-
razının Avrupa ülkelerinden 
yoğun talep gördüğünü belirtti. 
(aa) 

"Çeribaşı" kirazında hasat vakti
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Trendyol Süper Lig şampiyonu Galatasaray’ın kupası Edir-
ne’ye geldi. Sarı kırmızılı taraftarlar kupayla fotoğraf çekilebil-
mek için uzun kuyruk oluşturdu. 

Edirne’de bir tesiste düzenlenen şampiyonluk kutlaması coş-
kuyla gerçekleşti. Taraftarlar, Trendyol Süper Lig ve Ziraat Tür-
kiye Kupası ile fotoğraf çektirdi ve Meriç Nehri’nde kupalarla 
beraber tur attı. Lüleburgaz Galatasaraylılar Derneği Başkanı 

Ferhat Türedi, Trakya’daki tüm Galatasaray taraftarlarının bir-
likte bu yolda yürüdüklerini, takımlarına destek vermekten gu-
rur duyduklarını söyledi. Konuşmasının ardından Türedi’ye pla-
ket takdim edildi. Etkinlikte şampiyonluk golleri taraftarlara ek-
ranlardan izletildi. Sarı kırmızlı taraftarlar besteler ve marşlar eş-
liğinde doyasıya eğlendi. Haber Büşra Akıllı 

Edirne'de iki aracın çarpış-

ması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi 

yaralandı. S.Y'nin kullandığı 

SUV tipi araç, Havsa-Edirne 

kara yolunun Sazlıdere mevki-

sinde Ç.K. idaresindeki hafif ti-

cari araçla çarpıştı. Çarpışma-

nın etkisiyle hafif ticari araç şa-

rampole devrildi. İhbar üzerine 

olay yerine sağlık, itfaiye, polis 

ve jandarma ekipleri sevk edil-

di. Yaralanan sürücüler, sağlık 

ekiplerince Trakya Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kal-

dırıldı. Sürücülerden Ç.K, has-

tanede müdahalelere rağmen 

kurtarılamadı. (aa)

Şampiyonluk kupası Edirne’de

GAZETESÝ

Türedi

Edirne’de feci kaza
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Eğitim-İş Edirne Şubesi Özlük-Hukuk Sekre-
teri Gülsüm Erkıran, her çocuğun eğitim hakkı 
olduğunu, çocuk işçiliğinin suç olduğunu belirt-
ti. Erkıran, “Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), 
2002 yılında 12 Haziran’ı ‘Çocuk İşçiliği ile Mü-
cadele Günü’ olarak ilan etmiştir. Bugün, dünya 
genelinde milyonlarca çocuğun tehlikeli ve in-
sanlık dışı koşullarda çalıştırılmasına karşı top-
lumsal duyarlılığı artırmak amacıyla her yıl çe-
şitli etkinliklerle anılmaktadır” dedi. 

Erkıran, çocuk haklarının anayasa maddele-
riyle korunduğunu, bu maddelere uyulması ge-
rektiğini vurguladı.  

 
“Bir sömürü aracına dönüşmüştür” 
Erkıran, açıklamasında şunları kaydetti: 
“Ne var ki bugün, çocuklarımız ideolojik ve 

ekonomik çıkarlar uğruna sistematik olarak sö-
mürülmektedir. AKP iktidarı, tarikat ve cemaat-
lerle iş birliği içinde çocukları karanlığa mahkum 
ederken, sermaye ile kurduğu çıkar ilişkileri sa-
yesinde çocuk emeğini ucuz iş gücü olarak kul-
lanmanın yolunu açmaktadır. Milli Eğitim Ba-
kanlığı, eğitim politikalarını çocukların ve ülke-
nin yararına değil, sermayenin talepleri doğrul-
tusunda şekillendirmekte; sermayenin ucuz iş 
gücü ihtiyacını karşılamak adına zorunlu eğiti-
min süresini dahi tartışmaya açmaktadır. Bu yö-
nelim, çocukların eğitim hakkını gasp eden uy-
gulamaların önünü açmakta; yoksulluğu derin-
leştirerek eğitimde eşitsizliği büyütmekte ve yok-
sul halk kesimlerini nesilden nesile işçiliğe mah-
kum etmektedir. MESEM’ler (Mesleki Eğitim 
Merkezleri), çocuk işçiliğini devlet eliyle meşru-
laştıran, kamu kaynaklarını sermayeye aktaran 
bir sömürü aracına dönüşmüştür. Uygulamanın 
başladığı günden bu yana, çocuklar örgün eği-
timden koparılmakta ve MESEM çatısı altında 
işyerlerinde adeta kölelik koşullarında çalıştırıl-
maktadır. Bu sistem, çocukların eğitim hakkını, 
sağlığını ve güvenliğini hiçe sayarak yalnızca iş 
dünyasına ucuz iş gücü sağlamaya hizmet et-
mektedir. 

“Sermayeyi koruyan bir sistem  
nşa etmektedir” 

MEB’in kendi verilerine göre bugün 505 bin 
çocuk MESEM kapsamında çalışmaktadır. Bu 
çocuklardan bugüne kadar 14’ü hayatını kay-
betmiş, yüzlercesi yaralanmıştır. Bu tablo, çocuk 
emeğinin sistematik sömürüsü karşısında devle-
tin nasıl sorumluluktan kaçtığını gözler önüne 
sermektedir. Okulda olması gereken çocukları 
işverenlere teslim eden MEB, adeta “çocuk işçi 
bulma kurumu”na dönüşmüştür. Bir yandan ço-
cuklara bir öğün yemek dahi çok görülürken, di-
ğer yandan kamu kaynakları çocukların değil, 
patronların çıkarları doğrultusunda kullanılmak-
tadır. Bugün okul çağında olmasına rağmen 1 
milyon 584 bin çocuk eğitim dışındadır. Sokak-
ta, tarlada, atölyede, fabrikada çalışmak zorun-
da kalan; istismarın, şiddetin, erken yaşta evlili-
ğin kurbanı olan milyonlarca çocuk gerçeğiyle 
karşı karşıyayız. TÜİK’in verilerine göre kayıtlı 
toplam çocuk işçi sayısı 2023 yılında 759 bin 
iken 2024 yılında 869 bine yükseldi. MESEM'e 
kayıtlı çocuklar, TÜİK'in açıkladığı kayıtlı çocuk 
işçiler ve kayıt dışı çalıştırılan çocuklar da dikka-
te alındığında çocuk işçi sayısı en az 2 milyon-
dur. Oysa her çocuk; ayrım gözetmeksizin, sağ-
lıklı ve güvenli ortamlarda, eşit, parasız, bilimsel 
ve laik bir eğitim alma hakkına sahiptir. MESEM 
gibi projeler, bu hakkı ortadan kaldırmakta; eği-
tim yerine emeğin sömürüsünü, çocuk yerine 
sermayeyi koruyan bir sistem inşa etmektedir. 

 
“Çocuklarımızı sömüren bu düzene  

sessiz kalmayacağız” 
Erkıran, konu hakkındaki taleplerini şu şekil-

de sıraladı: 
MESEM uygulaması derhal sonlandırılmalı, 

çocukların eğitim hakkını ve güvenliğini esas 
alan politikalar hayata geçirilmelidir. Çocuk işçi-
liğine karşı etkili, bağımsız ve düzenli denetimler 
yapılmalıdır. İhmali ve sorumluluğu bulunan ka-
mu görevlileri ve işverenler yargı önüne çıkarıl-
malıdır. Çocukların sadece okullarda, güvenli 
ortamlarda gelişimini destekleyen, kamusal eği-
timi temel alan sosyal politikalar öncelik haline 
getirilmelidir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın görevi, 
çocukları patronların insafına terk etmek değil; 
onların geleceğini, güvenliğini ve eğitim hakkını 
korumaktır. Çocuk işçiliğine karşı durmak, ço-
cuklarımızın ve ülkemizin geleceği için verilmesi 
gereken en temel mücadeledir. Halkın vergile-
riyle oluşan bütçeyi sermayeye aktarmak yeri-
ne, o kaynak eğitimin kamusal niteliğini güçlen-
dirmek için kullanılmalıdır. Çocuklarımızı sömü-
ren bu düzene sessiz kalmayacağız.”   

Haber Merkezi

Edirne’de kamu çalışanları-
na özel ödüllü tavla turnuvası 
düzenlenecek. Turnuvada ba-
şarılı olan kişilere ödüller veri-

lecek.  
22 Haziran Pazar günü saat 

12:00’da Elara Kafe (Orduevi 
Yanı Bilgen Çarşısı Teras Kat-

ta), kamu çalışanlarına özel 
tavla turnuvası düzenlenecek. 
Turnuva 1 yenilme hakkı ve 5 
sayı üzerinden oynanacak. Ka-
tılımın ücretsiz olduğu turnuva-
nın Kontenjanı 64 kişi ile sınırlı 
olacak. Turnuvada şampiyona 
özel el yapımı deri tavla çanta-
sı, finaliste 3 aylık trendlife spor 
salonu üyeliği, 3’ncüye 2 aylık 
trendlife spor salonu üyeliği ve 
4’üncüye 1 aylık trendlife spor 
salonu üyeliği hediye olarak 
verilecek.  

Kayıtlar 05428472699 nolu 
telefondan yapılacak.  

Haber Merkezi 

“Eğitim haktır, çocuk işçiliği suçtur“

Kamu çalışanlarına tavla turnuvası 

Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Musulça köyünde, Bulgaris-
tan'dan göç eden ailelerin yaşattığı geleneksel Konacık Bayramı 
kutlandı. 

Bulgaristan'ın Koşukavak ilçesine bağlı Konacık köyünden 
göç ederek Musulça köyüne yerleşenlerin geleneklerini yaşat-
mak amacıyla her yıl düzenledikleri Konacık Bayramı, bu yıl da 
köy meydanında gerçekleştirildi. 

Buğday hasadı öncesi şükür ritüeli olarak düzenlenen etkin-
likte 55 kurban kesildi, yarım tona yakın pilav ve et ikram edil-
di. 

Etkinlikte toplu şükür duası yapıldı. 
Konacık Bayramı etkinliğine Edirne Valisi Yunus Sezer’in ya-

nı sıra Havsa Kaymakamı Oğuzhan Aksoy, Belediye Başkanı 
Hüseyin Özden, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım 
Ermiş, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk, Tarım ve Orman Müdürü Atilla Baya-

zıt, İl Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, CHP İl Başkanı 
Harika Taybıllı, Edirne Cem Evi Vakfı Başkanı Sadık Bektaş ve 
vatandaşlar katıldı. 

Köy muhtarı Deniz Bosdan, atalarından miras kalan gelene-
ği yaşatmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

Her yıl Hıdırellez'den 45 gün sonra bayramı kutladıklarını 
ifade eden Bosdan, "Göç ettiğimiz köyün adını taşıyan bu bay-
ramla, don, afet, yangın, dolu olmadan geçen bir hasat döne-
mine şükrediyoruz. Kurbanlar kesilir, dualar edilir, köy halkı bir 
araya gelir.” dedi. 

Köy sakinlerinden Hüsamettin Yavuz da etkinliğin Bektaşi 
şükür geleneğine dayandığını belirterek,"Konacık köyünden göç 
edenlerin çocukları olarak bu geleneği sürdürüyoruz. Komşu 
köylerden ve farklı şehirlerden katılımlar oluyor. Herkese teşek-
kür ederiz." diye konuştu. (aa)

Konacık’ta 55 kurban kesildi

GAZETESÝ

Erkıran
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Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Gazze’deki duru-
ma ilişkin acil çağrıda bulundu. 
Cankaloğlu, "Gazze Şeridi’nde 
devam eden insani krizin de-
rinleşmesinden ve sivil halk 
üzerindeki yıkıcı etkilerinden 
duyduğu derin endişeyi bir kez 
daha dile getirdi. Son günlerde 
yaşanan gelişmeler, bölgedeki 
insani felaketin boyutlarını göz-
ler önüne sermekte ve uluslar-
arası toplumun acil ve kararlı 
adımlar atmasını zorunlu kıl-
maktadır" dedi. 

Cankaloğlu sahadan alınan 
bilgilere göre, Gazze’de başta 
gıda, su, sağlık hizmetleri ve 
barınma olmak üzere temel ya-
şam kaynaklarına erişimin fela-
ket düzeyinde olduğunu gös-
terdiğini ifade etti.  Cankaloğ-
lu, on binlerce insanın hayatını 
kaybetmesi, yüz binlercesinin 

yaralanması ve milyonlarcası-
nın yerinden edilmesi, bölge-
deki insani durumun dayanıl-
maz bir noktaya ulaştığının ka-
nıtı olduğunu belirtti. Canka-
loğlu, Yesevi Hareketi olarak, 
İsrail'i uluslararası hukuka ve 
insan haklarına saygı gösterme 
çağırdıklarını kaydetti.  Canka-
loğlu, "Özellikle, sivil halkın ko-
runması, insani yardım kuru-
luşlarının güvenli ve engelsiz 
erişiminin sağlanması hayati 
önem taşımaktadır. Gazze’ye 
yönelik insani yardım girişleri-
nin artırılması, temel ihtiyaçla-
rın karşılanması ve bölgeye acil 
olarak ulaşması gereken tıbbi 
malzemelerin ulaştırılması için 
tüm engellerin kaldırılması ge-
rekmektedir" dedi.  

"Acil adımlar atmaya  
davet ediyoruz" 

Cankaloğlu, konu hakkın-
daki taleplerini şu şekilde sıra-

ladı:  
"Acil ve Kalıcı Ateşkes: Tüm 

çatışmaların derhal durdurul-
ması ve kalıcı bir ateşkesin sağ-
lanması, insani yardımın ulaştı-
rılması ve sivillerin güvenliğinin 
teminat altına alınması için ilk 
ve en önemli adımdır. İnsani 
Yardımın Engelsiz Erişimi: 
Gazze’ye tüm sınır kapıların-
dan ve deniz yoluyla insani 
yardım malzemelerinin kesinti-
siz ve engelsiz bir şekilde ulaştı-
rılması için uluslararası meka-
nizmaların derhal devreye so-
kulması gerekmektedir. Ulus-
lararası Hukukun Uygulanma-
sı: Savaş suçları ve insanlığa 
karşı işlenen suçlar da dahil ol-
mak üzere uluslararası huku-
kun ihlallerinin soruşturulması 
ve sorumluların hesap vermesi 
sağlanmalıdır. Diplomatik Çö-
züm ve Barış: Bölgede kalıcı 
barışın sağlanması için diplo-
matik çabalara hız verilmesi ve 
adil bir siyasi çözümün bulun-
ması esastır. Yesevi Hareketi 
Derneği Gazze halkının yanın-
da olmaya devam edecek ve 
bölgedeki insani durumun iyi-
leştirilmesi için elinden gelen 
tüm çabayı gösterecektir. Ulus-
lararası toplumu, Gazze’deki 
bu insanlık dramına sessiz kal-
mamaya, sorumluluk almaya 
ve acil adımlar atmaya davet 
ediyoruz." Haber Merkezi

Yesevi Hareketi'nden Gazze için acil çağrı

Sol Parti Edirne İl Örgütü sözcüsü Nazım Türkoğlu, Edirne 
Belediye Meclisi'nin Haziran ayı toplantısında bir cemaate tah-
sis edilen yurt yeri kararının vatandaşların tüm itirazlarını yok 
saydığını ifade etti. Türkoğlu,  “Milli Emlak tarafından, Nur Ce-
maatine bağlı bir hayrat vakfına tahsis edilen ve kent planında 
'Turizm Alanı' olarak belirlenmiş olan arsa, Belediye Meclisi ta-
rafından plan bütünlüğü hiçe sayılarak 'Yurt Alanı' olarak değiş-
tirilmiş olup vakfa 'Buyurun, buraya yurt yapın' denilmiştir” de-
di.   

Türkoğlu, belediye yetkililerinin 'kararın kişiye özel olmadığı-
nı' ifade ettiklerini söyledi. Türkoğlu, “Verilen karar mevzuata 
uygun olabilir ancak bu plan değişikliğiyle cemaate sağlanan ay-
rıcalık, laik Edirne halkının vicdanına uygun değildir. Bu karar, 
gerici yapılanmaların kentimizde örgütlenmesinin önünü aç-
maktadır” ifadesini kullandı. 

 
“Hizmet vatandaşlara eşit şekilde ulaştırılmalıdır” 
Türkoğlu, şunları kaydetti: 
“Yüzleri kızarmadan 'Laikliğin teminatı biziz' diyenlerin, bu 

kararı nasıl savunduklarını kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. 
Buradan Edirne Belediye Meclisi’ne ve Belediye Başkanı’na 
sesleniyoruz: Hizmet, tüm Edirnelilere ayrım gözetmeksizin eşit 
şekilde ulaştırılmalıdır. Ancak hep birlikte mücadele ettiğimiz la-
ik bir Türkiye hedefine açıkça aykırı olan bu karar bir kamu hiz-
meti değil, bir cemaatin kentimizde örgütlenmesine olanak tanı-
maktır. Sol Parti Edirne İl Örgütü olarak açıkça ifade ediyoruz: 
Sol Parti’nin en önemli mücadele başlıklarından biri, ülkemizi 
kuşatan bu gerici kuşatmaya karşı ortak mücadele etmektir. Bu 
mücadelede umutluyuz. Bu kararı onaylamayan SOL Partili, 
CHP’li ve diğer toplumsal muhalefet dinamikleriyle birlikte laik-
liği ve kamusal alanı savunmaya devam edeceğiz. Biz kazana-
cağız.” Haber Merkezi

Edirne'de sahipli kedi ve köpeklere yönelik kuduz aşısı ve 
mikroçip uygulaması gerçekleştirildi. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiricili-

ği Şubesi ekipleri, hayvanların sağlık takibinin daha etkin yapı-
labilmesi amacıyla çalışma başlattı.Bu kapsamda, sahipli kedi 
ve köpeklere kuduz aşılaması ve kimliklendirme amacıyla mik-
roçip uygulaması yapıldı. 

Çalışmaların belirli program dahilinde süreceği bildirildi. (aa)

Sol Parti'den tahsis 
edilen yurda tepki

GAZETESÝ

Kedi ve köpeklere mikroçip  
ve aşı uygulaması
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Hacettepe Üniversitesi Arı 
ve Arı Ürünleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Aslı Özkırım, en fazla 
arı kayıplarının kış mevsiminin 
sonunda yaşandığını bildirdi. 

Özkırım, Kırklareli Ticaret 
ve Sanayi Odasınca yürütülen 
"Istranca Arıcılığının İklim De-
ğişikliğine Uyum Kapasitesinin 
Arttırılması Projesi"nin kapanış 
programında yaptığı konuşma-
da, gezegenin oluşumundan 
bu yana iklimsel değişimlerin 
yaşandığını söyledi. İnsanoğlu-
nun bu değişimi hızlandırdığını 
vurgulayan Özkırım, arıların 
100 milyon yıldır varlığını sür-
dürdüğünü belirtti. Buzul ça-
ğında dinozorlar ve mamutla-
rın yok olduğunu hatırlatan 
Özkırım, "Arı halen var ve ka-
nadı evrimsel sürecinde değiş-
meden bugüne kadar gelmiş 

durumda. Bu da onun çevresel 
koşullara ne kadar dirençli ol-
duğunu gösteriyor." dedi. 

"İnsan eliyle müdahale edi-
liyor" 

Her canlının belli ölçüde ik-
lim koşullarına adapte olabili-
yor ancak bu doğal döngüye 
insan eliyle müdahale ediliyor.  
Arı ölümlerinin en çok iklim 
geçişlerinde görülüyor. En bü-
yük arı kayıpları kışın sonunda 
veriliyor çünkü arıyı öldüren 
asıl neden, değişkenliktir. Çok 
soğukta ya da çok sıcakta de-
ğil, hava değişimlerinin ani ve 
düzensiz olduğu dönemlerde 
kayıplar yaşanıyor. Bu durum 
ilkbahar ve sonbahar geçişle-
rinde daha belirgin hale geli-
yor. Arıcılıkta ürün çeşitliliğinin 
artırılması gerekiyor.  Sadece 
bal arılarının değil, yaban arıla-
rının da korunması ekosistem 

açısından hayati öneme sahip. 
"İklim değişikliği tüm eko-

sistemin dengesinin bozulması-
dır" 

Çevre kirliliğinin kuşlar baş-
ta olmak üzere pek çok canlı 
türünü tehdit ettiğini aktaran 
Özkırım, bazı kuş türlerinin ga-
galarına yapışan sakızlar nede-
niyle hayatını kaybettiğini an-
lattı. 

Atmosferdeki karbondioksit 
artışının temel nedenlerinden 
birinin bireysel yaşam alışkan-
lıkları olduğuna işaret eden Öz-
kırım, "Deodorant kullanıyo-
ruz, tek başımıza arabaya binip 
işe gidiyoruz, toplu taşıma ter-
cih etmiyoruz. Oysa okyanus-
lar dünyanın oksijeninin yüzde 
70'ini sağlıyor. Buzullar eridi-
ğinde okyanusların tuzluluk 
dengesi bozuluyor ve oksijen 
üreten canlılar azalıyor. Bu ne-
denle iklim değişikliği sadece 
kar yağmaması değil, tüm eko-
sistemin dengesinin bozulması-
dır." diye konuştu.  

Programda Kırklareli Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı 
Soner Ilık, İstanbul Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Parazitoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hayrettin Akkaya ve 
Biyolog Neslihan Aslan da pro-
je kapsamında yapılan çalış-
malar hakkında bilgi verdi. 
(aa) 

Arılar 100 milyon yıldır var

İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, Jandar-
ma Teşkilatının 186'ncı kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Lozan 

Caddesi'ndeki şehitliği ziyaret etti. Şehitler için dua edilmesinin 
ardından Ermiş ve personel kabirlere karanfil bıraktı. 

Jandarma Teşkilatının 186'ncı kuruluş yıl dönümünü kutla-
dıklarını belirten Ermiş, vatanın şehitler sayesinde var olduğunu 
ifade etti. (aa) 

Kırklareli'nde otomobilin ağaca çarpması sonucu 1 kişi öldü, 
1 kişi yaralandı. Baran C. (20) idaresindeki otomobil, Rauf 
Denktaş Bulvarı'nda kontrolden çıkıp yol kenarındaki ağaca 
çarptı. Diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri otomobilde yolcu olarak 
bulunan İpek Hançer'in (21) hayatını kaybettiğini belirledi. Ya-
ralı sürücü Baran C. ise sağlık ekiplerince Kırklareli Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine götürüldü. (aa)

Jandarma şehitleri anıldı

GAZETESÝ

Otomobil ağaca çarptı



     Sayfa - 913 HAZİRAN 2025  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saraçlar Caddesi'nde başlayan 
Sokak Sağlıklaştırma Proje-
si’nin diğer aşaması olan Balık 
Pazarı Caddesi'nin bulunan iş-
letmelerin dış cephelerinin res-
torasyonunu inceledi. Cadde-
deki esnaflarla çay sohbeti ya-
pan Vali Sezer, “2 sene sonra 
buraları tanıyamayacaksınız. 
Zemin düzenlemesini, ışıklan-
dırılmasını ve peyzajını yapa-
cağız. Asıl o zaman ortaya çı-
kacak” dedi.  

Vali Sezer, sokak sağlıklaş-
tırma projesinin kenteki önem-
li yere sahip olan Balık Paza-
rı'nda da başladığını ifade etti. 
Kentte sosyal, kültürel ve tarihi 
dokusunda oldukça önemli bir 

yere sahip olan Balık Pazarı 
Caddesi'nin restorasyon işlem-
lerinin hızla ilerlediğini söyle-
yen Sezer, caddenin 1900'ler-
deki orijinal dokusuna dönece-
ğini söyledi. 

 

“Bu değişimin 
ateşini yaktık” 

Sezer, şunları kaydetti: 
“Sokak sağlıklaştırması 

yapmıyoruz. Bina restorasyo-
nu yapıyoruz. Çok önemli bir 
şey, tabela değiştirmiyoruz. Bi-
naların 1900'lerin başındaki 
orijinal hali neyse ona göre ye-
niden yaptırıyoruz. Aslında bu-
rası ikonik bir yer. Kaleiçi ızga-
ra dediğimiz bütün sokakların 
birbirini gördüğü mimari yapı-

ya sahip ve yaklaşık 300'e ya-
kın da burada konak var. 100'e 
yakınına restorasyon yapıyo-
ruz. Her yeri inşaata dönmüş 
durumda, çok hızlı bir şekilde 
değişecek. Bu değişimin ateşini 
yaktık. 2 sene sonra buraları 
tanıyamayacaksınız. Zemin dü-
zenlemesini, ışıklandırılmasını 
ve peyzajını yapacağız. Asıl o 
zaman ortaya çıkacak. Kaleiçi 
Türkiye'nin en güzel yeri. Bu-
rada Çevre Şehircilik Bakanlı-
ğı'mızla beraber çalışıyoruz. 
Büyük binaların tıraşlanması, 
konakların yeniden ihya edil-
mesiyle beraber burası çok gü-
zel bir yer olacak. Balık pazarı, 
Saraçlar'dan sonra Çilingirler, 
Osmaniye ve Orhaniye Cad-
desinde çalışmalara devam 
edeceğiz. Burası çok güzel ola-
cak.” Haber Ergin Yıldız 

ırklareli'nde biçerdöverle 
yapılan hububat hasadı sırasın-
da yangın riskine karşı su tan-
kerinin bulundurulması zorun-
lu hale getirildi. Hububat hasa-
dı sadece sabah 09.00 ile 
22.00 saatleri arasında yapıla-
bilecek. 

Kırklareli Ziraat Odası Baş-
kanı Ekrem Şaylan başkanlı-
ğında, Ziraat Odası Toplantı 
Salonu'nda İstişari Hasat Ko-
misyonu toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda, hububat hasadı 
sürecinde tarla sahipleri ve bi-
çerdöver operatörlerinin dikkat 
etmesi gereken hususlar, yan-
gınlara karşı alınacak önlemler 
ile hasat ve balyalama fiyat ta-
rifeleri görüşüldü. 

Alınan kararlar doğrultu-
sunda, hasat sırasında biçerdö-

verle çekilebilir tipte su tankeri 
ya da 600 litre ve üzeri kapasi-
teli ilaçlama makinesiyle su bu-
lundurulması, balya makinele-
rinde ise en az 2 adet 6 kilo-
gramlık yangın söndürme tüpü 
taşınması zorunlu hale getirildi. 

Ayrıca olası yangınlara kar-
şı ekili alanların çevresinin tar-
la sahiplerince en az 5 sıra pul-
lukla sürülerek anız yangını ris-
kine karşı önlem alınması is-
tendi. Balyaların, 15 metreka-
relik tutuşmaya dayanıklı bran-
da ile örtülmesi ve tarlalarda 
sesli ve ışıklı ikaz cihazları bu-
lundurulması da mecburi kılın-
dı. Hasat yapılacak alanın ya-
pısına göre biçim yüksekliği de 
sınırlandırıldı. Taşlık ve enge-
beli arazilerde biçim 15 santi-
metreden, düz ve tesviyeli 

alanlarda ise en fazla 10 santi-
metreden yapılabilecek. 

Toplantıda, bu yıl uygula-
nacak fiyat tarifeleri de belir-
lendi. Buna göre, biçerdöverle 
bir dekar hububat için KDV 
dahil 300 lira, kıyıcı ücreti ise 
30 lira olarak belirlendi. Kano-
la biçim ücreti 340 lira, kıyıcı 
ücreti ise 40 lira oldu. 25 kilo-
gramlık bir balyanın bağlama 
ücreti ise 26 lira olarak açıklan-
dı. 

Hububat hasadı sadece sa-
bah 09.00 ile 22.00 saatleri 
arasında yapılabilecek. 

Toplantıya İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü Bitkisel Üre-
tim ve Bitki Sağlığı Şube Mü-
dürü Gökalp Muzikacı ile ilçe 
ziraat odası başkanları katıldı. 
(aa)

“2 sene sonra buraları tanıyamayacaksınız”

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Odası Başkanı 
Harun Özen, kayıt dışı satışların denetlenmemesi rekabet koşul-
larını tamamen esnafların aleyhine çevirdiğini söyledi. Özen, 
“Esnafların üzerindeki dolaylı ve direk vergi yükü, haksız reka-
bet ortamı, adaletsiz denetimler kayıt dışı ticaret ve özellikle ka-
yıt dışı online satışların denetlenmemesi rekabet koşullarını ta-
mamen esnafların aleyhine çevirmektedir” dedi.  

Özen, esnafın denetlendiği hassasiyetle, sosyal medya mec-
ralarında faaliyet gösteren kayıt dışı online satış sayfalarının da 
denetlenmesi gerektiğini kaydetti. 
“Enflasyonla mücadeleye de ciddi zarar vermektedir” 

Özen, şunları söyledi: 
“Yaz tatili ile beraber şehrimizdeki üniversite öğrencileri ev-

lerine dönecekler, tatil sebebi ile halkımızın büyük bir kısmı da 
yazlık bölgelere gidecek şehrimiz ekonomik olarak durağan bir 
döneme girecek. Zaten büyük bir krizde olan esnaf ve sanatkar-
ları daha zorlu günler bekliyor. Bunun üzerine dolaylı ve direk 
vergi yükü, haksız rekabet ortamı, adaletsiz denetimler kayıt dı-
şı ticaret ve özellikle kayıt dışı online satışların denetlenmemesi 
rekabet koşullarını tamamen esnafların aleyhine çevirmektedir. 
Esnaf ve sanatkarlar boğulmak üzere, nefes almamıza izin veril-
mesini istiyoruz. Sabahın ilk ışıklarından gece yarılarına kadar 
çalışan, devletine hiçbir sosyal yük getirmeden istihdam oluştu-
ran girişimcilerimizin emeği görmezden gelinmemelidir. Vergi 
gelirlerini artırmak adına her işletmeye memur gönderip sabah-
tan akşama kadar adisyon sayarak yapılan denetimler; esnafın 
onurunu zedelemekte, moral ve motivasyonunu kırmaktadır. 
Özellikle dikkat çekmek isteriz ki; esnafın denetlendiği hassasi-
yetle, sosyal medya mecralarında faaliyet gösteren kayıt dışı on-
line satış sayfaları da denetlenmelidir. Aksi halde bu platformlar, 
kayıtlı esnafı rekabet edemez hale getirerek haksız rekabet oluş-
turmaya devam etmekte ve enflasyonla mücadeleye de ciddi 
zarar vermektedir.” Haber Merkezi

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 Haziran Pazar günü dü-

zenlenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi 

sınava 1 milyondan fazla öğrenci başvuru yaptı. 

Sınav sonuçları, 11 Temmuz 2025'te 

"https://www.meb.gov.tr" internet adresinden ilan edilecek. Öğ-

rencilere sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönderilmeyecek. 

Tercih işlemleri, 14-24 Temmuz arasında yapılacak. Yerleş-

tirme sonuçları ve boş kontenjanlar 4 Ağustos'ta ilan edilecek. 

Yerleştirmeye esas 1 ve 2'nci nakil tercih başvuruları ve so-

nuçları, 4-14 Ağustos arasında gerçekleştirilecek. (aa)

Esnaf rekabet edemez hale geldi

GAZETESÝ

Hasat sırasında su tankeri zorunlu oldu

LGS sonuçları 11 Temmuz’da
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Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA), ortaokul ve 
lise öğrencilerine yönelik düzenleyeceği "Yaz 
Okulu" ve "Doğa Kampı" programlarıyla çocuk 
ve gençlerin yaz dönemini verimli geçirmelerini 
sağlayacak. Lise öğrencilerinin katılabileceği 
"Doğa Kampı" programında Edirne'nin Keşan il-
çesindeki kamp alanında mini golf, pentatlon, 
futbol, voleybol, halat çekme ve yüzme aktivite-
leri yer alıyor. Yaz mevsimi boyunca devam 
edecek kamplarda toplam 15 bin öğrencinin 
ağırlanması bekleniyor. 

Eğitimde fırsat eşitliği sloganıyla harekete ge-
çen TÜGVA, 81 ilde gençlere yönelik çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kapsamda Milli Eğitim Ba-
kanlığının protokolü çerçevesinde uzman eğit-
menlerin yer alacağı "Yaz Okulu" ve "Doğa 
Kampı" programlarına başvurular başladı. 

6 hafta süren "Yaz Okulu" projesinde dini 
eğitim, sportif faaliyetler, yarışmalar ve geziler 
yer alıyor. 30 Haziran-8 Ağustos arasında ger-
çekleşecek eğitime katılım sağlamak isteyenler, 
TÜGVA'nın internet sitesinden ve il temsilcilikle-
rinden başvuru yapabiliyor. 

Lise öğrencilerinin katılabileceği "Doğa 
Kampı" programında ise Edirne'nin Keşan ilçe-
sindeki kamp alanında mini golf, pentatlon, fut-
bol, voleybol, halat çekme ve yüzme aktiviteleri 
yer alıyor. Yaz mevsimi boyunca devam edecek 
kamplarda toplam 15 bin öğrencinin ağırlanma-
sı bekleniyor. 

 
"TÜM EVLATLARIN YAZ DÖNEMİNİ DO-

LU DOLU GEÇİRMESİNİ İSTİYORUZ" 
"Yaz Okulu" ve "Doğa Kampı"na ilişkin ko-

nuşan TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, 
yaz döneminde her anne babanın okul bittiği 
zaman "Acaba ne yapabilirim de evladımı, ço-
cuğumu daha verimli bir şekilde geliştirebili-
rim?" sorusunu sorduğunu belirtti. 

Beşinci, bu noktada TÜGVA olarak eğitimde 
fırsat eşitliğini çok önemsediklerini ve 81 ilde 
doğudan batıya, kuzeyden güneye tüm evlatla-
rın yaz dönemini dolu dolu geçirmesini istedik-
lerini söyledi. 

Çocukların yıl boyunca okulda yoğun bir 
eğitim programı gördüklerini, yazın da TÜG-
VA'nın faaliyetlerine katılarak hem öğrenip hem 
de eğlenmelerini istediklerini belirten Beşinci, 
"Biz özellikle ortaokullu ve liseli öğrencilere ula-
şacak şekilde 2 tane proje gerçekleştiriyoruz. Or-
taokullu öğrencilerimiz için 'Yaz Okulu' süreci, li-
seli öğrencilerimiz için 'Doğa Kampı' sürecini 
başlatıyoruz." dedi. 

"Yaz Okulu" programı hakkında bilgi veren 
Beşinci, şunları söyledi: 

"6 hafta boyunca 6 saat olmak üzere, ilk 4 
saati temel dini bilgiler, Kur'an-ı Kerim eğitimi, 
Peygamber Efendimizin hayatı ve belli başlı en-
telektüel bilgiler olmak üzere 4 ders süresi bo-
yunca okulda eğitim alıyorlar. Öğleden sonra 2 
saat boyunca ortak sosyal faaliyetlere katılıyo-
ruz. Futbol oynuyorlar, yüzmeye gidiyorlar, ata 
biniyorlar, basketbol oynuyorlar. Yarışmalar ya-
pılıyor, ortak sinemaya gidiliyor, geziler, piknik-
ler yapılıyor. Yazı dolu dolu geçiriyorlar. Bizlerin 
özel olarak seçtiği eğitmenlerle bunu yapıyorlar. 

Burada eğitmen kadromuz da çok iyi. Tüm Tür-
kiye'de gönüllülerimiz yaz boyunca öğrencileri-
mizle bire bir ilgileniyorlar, faaliyetlerine katılı-
yorlar. Çocuklarımızla beraber tarih bilincini 
oluşturacak geziler yapıyoruz. Bütün iller kendi 
tarihsel mekanlarında gezi tertipliyor. Olabildi-
ğince genel kültürlerini, kişisel gelişimlerini geliş-
tirmeye dönük faaliyetlere imza atmış oluyoruz." 

Beşinci, tamamen ücretsiz olan bu programa 
düşüncesi ne olursa olsun herkesin katılabilece-
ğini, ortaokul düzeyindeki öğrencilerin bu ülke-
nin gerçek geleceği olduğunu ve bu noktada 
herhangi bir fiyat biçmelerinin söz konusu ol-
madığını ifade etti. 

 
"TEMEL MAKSADIMIZ ONLARIN GELİŞİ-

MİNE KATKI SAĞLAMAK" 
İbrahim Beşinci, "Doğa Kampı"nda ise 3 ge-

ce, 4 gün boyunca liseli gençleri tabiatla bir ara-
ya getirdiklerini kaydetti. 

Yıl boyunca okul, ev, telefon üçlüsü içinde 
kısır bir döngüde yaşayan öğrencileri bu du-
rumdan çıkarıp doğaya kavuşturmak istedikleri-
ni dile getiren Beşinci, liseli gençlerin enerjisinin 
çok yüksek olduğunu ve bunu da en iyi doğada 
atabileceklerini belirtti. 

Edirne Keşan'daki kamp alanında, Saros 
Körfezi'nde gençleri ağırladıklarını kaydeden 
Beşinci, "Oraya geliyorlar, tabiatla iç içe macera 
parkurlarına dahil oluyorlar. Bir sürü faaliyet 
gerçekleştiriyorlar, yarışmalar yapıyorlar. Öğle-
den sonra Saros Körfezi'nde denize giriyorlar. 3 
öğün yemeğiyle beraber. Akşam büyük bir amfi 
tiyatro salonumuz var, açık hava ortamı, inanıl-
maz bir atmosferde sporcularla, sanatçılarla, fi-
kir adamlarıyla, siyasilerle bir araya geliyorlar, 
tecrübe paylaşımında bulunuyorlar." diye ko-
nuştu. 

Beşinci, gençleri, kendilerine vizyon katacak 
kişilerle de bir araya getirip onların ufuklarını aç-
mak istediklerini belirterek, şöyle devam etti: 

"Buradaki temel maksadımız onların gelişi-
mine katkı sağlamak ama aynı zamanda liseli 
genç için en önemli şeylerden bir tanesi arka-
daşlık, dostluk, kardeşlik duygusu. Şu anda 
dünyanın bireyselleştiği bu dönemde biz onları 
bu kalabalıklar içerisinde yalnız bırakmak iste-
miyoruz. Orada kardeşliği, dostluğu pekiştiriyor-
lar. Bununla beraber yardımlaşmayı, dayanış-
mayı, karşılıksız verebilmeyi onlara bu kamplar 
vesilesiyle öğretmek istiyoruz. Yine buraya bü-
tün liseli gençlerimiz dahil olabiliyor, ücreti yok. 
Biz Türkiye Gençlik Vakfı ailesi olarak varlığımı-
zı gençlerden alıyoruz, çünkü biz de genciz. Biz 
kendi ihtiyaçlarımızı planlayarak, görerek zaten 
gençleri bu projelere hazırlıyoruz." 

 
"GEÇEN YIL 'YAZ OKULU' PROGRAMINA 

215 BİN ÖĞRENCİ KATILDI" 
Geçen yıl ortaokul öğrencileri için yaptıkları 

"Yaz Okulu" programına 215 bin öğrencinin ka-
tıldığını anımsatan Beşinci, bu yıl programın ha-
ziran sonunda başlayacağını ve hedeflerinin 
yaklaşık 300-350 bin genç olduğunu söyledi. 

Beşinci, "Doğa Kampı" için Türkiye'nin fark-
lı noktalarında bu kampları gerçekleştirdiklerini 
ancak temmuz ayında Keşan'da yapılacak kamp 
için yaklaşık 15 bin kapasite belirlediklerini ve 
başvuru sürecinin de başladığını aktardı. 

Yaz döneminin önemli bir süreç olduğunu ve 
bu dönemi boş geçirmemek adına öğrencilerin 
ulaşabilecekleri adres olmak istediklerini belirten 
Beşinci, programlarını, faaliyetlerini ve aktivite-
lerini çok iyi hazırladıklarını anlattı. 

Beşinci, güzel bir yaz döneminin kendilerini 
beklediğini kaydederek, "Evlatlarımızı, kardeşle-
rimizi, gençlerimizi, arkadaşlarımızı bekliyoruz. 
Enerjimizle, heyecanımızla hazırız. Gelsinler, in-
şallah onlara güzel bir yaz dönemi hediye etmiş 
olalım." ifadesini kullandı. (aa)

TÜGVA’dan Keşan’da Doğa Kampı 

Edirne’de minik basketbol sporcuları sahada büyük başarı 
gösterdi. Taraftarlarında yoğun katıldığı il şampiyonasında ren-
kli görüntüler yer alırken, minik sporcuların azimli mücadelesi 
alkış aldı.  

Mimar Sinan Spor Salonu'nda oynanan basketbol maçları 
büyük rekabet içinde geçti. Gerçekleşen maçlar sonunda erkek-
lerde Özel Edirne Bahçeşehir İlkokulu birinci oldu. Kızlarda ise 
zirveye Trakya Birlik yerleşti. Birincilik kazanan takımlar ileri bir 
tarihte düzenlenecek grup yarışmalarında Edirne'yi temsil ede-
cek. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nde görev yapan yetkililer, 
turnuvaya katılan tüm öğrencilere ve onları bu turnuvaya hazır-
layan antrenörlere teşekkür etti. 

Turnuva sonunda dereceye giren takımlar şöyle oldu: Kızlar 
Kategorisi: 1. Trakya Birlik İlkokulu ve 2. Yüksel Yeşil İlkokulu. 
Erkekler Kategorisi: 1. Özel Edirne Bahçeşehir İlkokulu, 2. Özel 
Edirne TED İlkokulu, 3. Yüksel Yeşil İlkokulu ve 4. Trakya Bir-
lik İlkokulu. Haber Selman Eski

CHP Edirne İl Teşkilatı, Musulça köyündeki geleneksel ko-
nacık bayramı ve şükür duasına katıldı. 

CHP Edirne İl Başkanı Harika Taybıllı, Havsa Belediye Baş-
kanı Hüseyin Özden, İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğ-
lu ve il genel meclis üyeleri ile partililer, Musulça köyündeki ge-
leneksel konacık bayramı ve şükür duasında köy halkıyla bir 
araya geldi. BaşkanTaybıllı, “Bizi bir arada tutan, yaşatan ve ge-
leceğe taşıyan değerler tam da bu sofralarda, bu dualarda, bu 
dayanışma ruhunda saklı” dedi. 

Gerçekleşen şükür duasına İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem 
Gegeoğlu, sonra köy kahvesinde vatandaşlarla buluşan Taybıl-
lı, köydeki topakların bereketi kadar insanların yüreğinin de zen-
gin olduğunu söyledi. 

“Geleceğe taşınan değerler,  
bu dayanışma ruhunda saklı“ 

Taybıllı, yaptığı sosyal medya paylaşımında şunları kaydetti: 
“Bugün Havsa Musulça Köyü’nde, geleneksel Konacık Bay-

ramı ve Şükür Duası’nda hemşehrilerimizle bir aradaydık. Bizi 
bir arada tutan, yaşatan ve geleceğe taşıyan değerler tam da bu 
sofralarda, bu dualarda, bu dayanışma ruhunda saklı. Emek ve-
ren, kapılarını ve gönüllerini açan herkese yürekten teşekkür 
ederim. Köyümüzün bereketi, birliği ve huzuru daim olsun. Mu-
sulça’da şükür duasının ardından köy kahvesinde hemşehrileri-
mizle bir araya geldik. Gönülden gelen selamlar, içten muhab-
betler. Bu toprakların bereketi kadar insanının yüreği de zengin. 
Her birine ayrı ayrı teşekkür ederim.” Haber Merkezi 

Miniklerin mücadelesi alkış aldı

CHP’liler Konacık Bayramı’na katıldı


